

Príloha č. 6 - súpis prác na viac

Odberateľ: Obec Spišské Bystré

Projektant:

Dodávateľ: J.M.J.Pro, s.r.o. 36481866

Stavba :Kultúrny dom - prestavba a prístavba budovy čp 395

Objekt : SO 03 Vodovodná prípojka

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konstrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	271	11001-1010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	0,026	km	754,30	19,61		19,612
2	221	11310-7125	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 50 cm, do 200 m2	20,800	m2	19,82	412,26		412,256
			Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 50 cm – navyiac	46,400		19,82	919,65		919,648
3	221	11310-7142	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 10 cm, do 200 m2	20,800	m2	4,65	96,72		0,000
		11420-3101	Rozobratie dlažby z betónových tvárnic na sucho, so škárami vyplnenými pieskom na opätovné použitie	67,200	m2	10,20	685,44		685,440
			Vytrhanie obrúb chodníkových ležatých	9,000	m	6,15	55,35		55,350
4	001	13000-1101	Príplatok za sťažené vykopávky v blízkosti podzem. vedenia	12,480	m3	12,27	153,13		153,130
5	272	13230-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 4 do 100 m3	24,960	m3	33,24	829,67		829,670
6	272	13230-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 60 cm	12,480	m3	3,52	43,93		43,930
7	272	13330-1101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 4 do 100 m3	12,620	m3	44,12	556,79		556,794
8	272	13330-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr.4	6,310	m3	3,11	19,62		19,624
9	272	15110-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	83,200	m2	3,21	267,07		267,072
10	272	15110-1111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	83,200	m2	0,59	49,09		49,088
11	001	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	19,930	m3	2,34	46,64		46,636
12	272	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	19,930	m3	4,16	82,91		82,909
13	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	19,930	m3	0,66	13,15		13,154
14	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	18,650	m3	2,83	52,78		52,780
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :							4 303,81		4 303,812

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
15	271	45157-2111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z kam. drob. ťaženého	12,620 m3	38,68	488,14	488,142	
				4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :		488,14	488,142	
5 - KOMUNIKÁCIE								
16	221	56487-1111	Podklad zo štrkodrite hr. 25 cm	20,800 m2	8,10	168,48	168,480	
			Podklad zo štrkodrite hr. 25 cm – naviac	46,400	8,10	375,84	375,840	
17	221	57716-1114	Betón asfaltový tr. 1 stred. ABS, hrubozr. ABH š. do 3 m hr. 7 cm	20,800 m2	14,81	308,05	0,000	
		59691-1111	Kladenie zámkovej dlažby pre peších so zhotovením lôžka	67,200	16,25	1 092,00	1 092,000	
		91786-2111	Osadenie obrubníka betónového s bočnou oporou z betónu prostého	9,000 m	9,20	82,80	82,800	
		592-2924900	Obrubník cestný nájazdový 100/26/15	9,000 ks	8,60		77,40	77,400
				5 - KOMUNIKÁCIE spolu :		2 027,17	2 027,168	
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
18	271	87121-1121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. DN 63	26,000 m	0,27	7,02	7,020	
19	271	87917-2199	Prípl. za montáž vodov. prípojok DN 32-80	1,000 kus	11,95	11,95	11,950	
20	271	89121-1111	Montáž vodov. posúvačov v otv. výk. alebo šachte DN 50	1,000 kus	12,44	12,44	12,440	
21	271	89224-1111	Tlaková skúška vodov. potrubia DN do 80	26,000 m	0,45	11,70	11,700	
22	271	89227-3111	Preplach. a dezinfekcia vodov. potrubia DN 80-125	26,000 m	3,04	79,04	79,040	
23	271	89237-2111	Zabezpečenie koncov vodov. potrubia DN do 300	1,000 kus	179,77	179,77	179,770	
24	271	89322-2111	Šachty armat. betónové, strop z dielcov, vn. pl. do 2.50 m2	1,000 kus	1 175,91	1 175,91	1 175,910	
25	271	89910-4111	Osadenie poklopov liatinových, ocel. s rámom nad 150 kg	1,000 kus	22,56	22,56	22,560	
26	MAT	286 138500	Rúrka PVC tlaková ťažká LPE d 63x 5,7 voda	26,400 m	2,38		62,83	62,832
27	MAT	286 3B12803	Ventil guľový 193 103 035 d 50	2,000 kus	140,32		280,64	280,640
28	MAT	388 2A1152	Vodomer skrutkový WP-Dynamic, QN 10, DN 40 - 94001601	1,000 kus	277,99		277,99	277,990
29	MAT	422 237500	Posúvač S18-111-606 PN6 DN 50	1,000 kus	41,76		41,76	41,760
30	MAT	422 676200	Filter D 71-118-016 DN50 PN16 nerez	1,000 kus	217,31		217,31	217,310
31	MAT	422 912A01	Zemná súprava pre posúvač, teleskopická DN 40-50, 0,7-1,2m	1,000 kus	45,91		45,91	45,910
32	MAT	422 912A112	Zemná súprava pre posúvač, pevná dĺžka DN 50, 1,50 m	1,000 kus	82,94		82,94	82,940
33	MAT	422 913520	Príklop Y4504-posúvačový	1,000 kus	21,26		21,26	21,260
34	MAT	551 214760	Ventil spätný nátrubkový VE 3030 2	1,000 kus	18,66		18,66	18,660
35	MAT	552 431110	Poklop ťažký s rámom 600x600 104kg	1,000 kus	182,40		182,40	182,400
				8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :		1 500,39	1 231,70	2 732,092
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								

36	271	99827-6101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklolam. v otv. výk.	54,317 t	23,60	1 281,88		1 281,881
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :			1 281,88		1 281,881
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			9 601,39	1 231,70	10 833,095
			PRÁCE A DODÁVKY M					
			272 - Vedenie diaľkové a prípojn é - plynovody					
37	272	80322-1010	Vyhľadávací vodič na potrubí z PE D do 150	30,000 m	0,96	28,80		28,800
			272 - Vedenie diaľkové a prípojn é - plynovody spol			28,80		28,800
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu :			28,80		28,80
			Rozpočet celkom :			9 630,19	1 231,70	10 861,90

Viac	3 288,478
Menej	404,768
Rozdiel viac/menej	2 883,710